

მიღება-ჩაბარების აქტი N 1.

ქ.დუშეთი

10 ივლისი 2017წ.

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, შემსყიდველის სსიპ „ადამიანით ვაჭრობის (ტრეფიკინგის) მსხვერპლთა, დაზარალებულთა დაცვისა და დახმარების სახელმწიფო ფონდის“ ფილიალის „დუშეთის შ.შ.მ.პ.პანსიონატი“-ს უფროსის მ/შ ირაკლი ძიმისტარიშვილმა და მეორეს მხრივ, მიმწოდებლის შ.პ.ს „ბი ემ სი გორგია“-ს დირექტორმა გია გორგოშაძემ, შევადგინეთ წინამდებარე აქტი მასზედ, რომ 2017 წლის „07“ „ივლისი“-ს გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ ხელშეკრულება N295/ზ -ის საფუძველზე, პირველმა მათგანმა მიიღო და მეორემ მიაწოდა- სამეურნეო საქონელი.

მიწოდებული პროდუქტის ღირებულება შეადგენს: 3306,29 (სამი ათას სამას ექვსი ლარი და ოცდაცხრა თეთრი)

აქტის სისწორეს ვეთანხმები და ვადასტურებ ხელმოწერით:

შემსყიდველის მხრიდან



მიმწოდებლის მხრიდან



ინსპექტირების დასკვნა

ჩემს მიერ განხორციელებული ინსპექტირების შედეგად დადგინდა იქნა, რომ მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებები შესრულებულია ხელშეკრულების შესაბამისად.

ინსპექტირება განახორციელა:

ხელმოწერა:



გავეცანი: მიმწოდებლის

ხელმოწერა:



შენიშვნა: („მიმწოდებლის“ მხრიდან ინსპექტირების აქტზე ხელის არმოწერის შემთხვევაში, მითითებული იქნეს მიზეზი)

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0316619422
---	-----------------------	----------------

2	10/07/2017 თარიღი (რაცხვია, თვე, წელი)
---	---

3	16:16:38 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ბი ემ სი გორგია	245621288
---	---------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი
ნომერი

5	ადამიანით ვაჭრობის (ტრეფიკინგის) მსხვერპლთა, დაზარალებულთა დაცვისა და დახმარების სახელმწიფო ფონდი	205169592
---	--	-----------

მყიდველს (მიმღებებს) დასახელება, ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი წყალსადენის ქ. №7 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	დუშეთის შშმ-პირთა პანსიონატი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	ZZ336QQ სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	16001000235 ვახტანგი არაბული
----	--	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	---	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	უნტაზის კომპლექტი VICTORY TR115P	ab066572	ცალი	5.0000	134.0000	670.0000

13	670 - ექვსას სამოცდაათი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ვიფორმით და სიტყვიერად)
----	--

14	გორგაძე ბექა გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რაცხვია, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/07/2017, 17:58:34

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0316600780
---	-----------------------	----------------

2	10/07/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:13:43 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადასახდელი)		
4	შპს ბი ემ სი გორგია	245621288
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	ადაშიანი ვაკრობის (ტრეფიკინგის) მსხვერპლთა დაზარალებულთა დაცვისა და დახმარების სახელმწიფო ფონდი	205169592
მყიდველის (მიმღების) დასახელება ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ თბილისი წერეთლის 140
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	დუშეთის შშმ-პირთა პანსიონატი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	ZZ336QZ
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	16001000235	ვახტანგი არაბული
----	---	-------------	------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თაბაშირის ფითხი Satengips (კნაუფი) (25კგ-იანი ტომარა)	ab049899	ცალი	1.0000	15.3500	15.3500
2	მილი 20მმ	ab019313	მეტრი	104.0000	1.1500	119.6000
3	წებოცემენტი პლატინიუმ სტანდარტი	ab091996	ცალი	2.0000	9.7500	19.5000

13	154.45 - ას ორმოცდაათობმეტი ლარი და ორმოცდახუთი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ცფურბი და სიტყვიერად)	

14	საბიამბელი მკვა
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
		თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0316600316
---	-----------------------	----------------

2	10/07/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:11:50 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღეს-ს გადამხდელი)		
4	შპს ზი ემ სი გორგია	245621288
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი		

5	ადამიანით ვაჭრობის (ტრეფიკინგის) მსხვერპლთა, დაზარალებულთა დაცვისა და დახმარების სახელმწიფო ფონდი	205169592
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	წერეთლის 140 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	დუშეთის შშმ-პირთა პანსიონატი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------------------

10	ZZ336QQ სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	16001000235 ვახტანგი არაბული
----	---	---------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანა ლარებში
----	--	------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	05A200 ცული 600გ, ოპტიკობოჭკო სახელურით	ab069613	ცალი	1.0000	26.9000	26.9000
2	20X1/2*M მუხლი VESBO	ab084799	ცალი	20.0000	2.8800	57.6000
3	20მმ სამკაპი VESBO	ab084740	ცალი	21.0000	0.4500	9.4500

13	984.84 - ცხრაას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ოთხმოცდაოთხი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	რამაზაშვილი ელენე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღეს-ს გადამხდელისათვის დღეს-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღეს-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/07/2017, 18:00:12

0316600316 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
4	20მმ სარქველი VESBO	ab084816	ცალი	6.0000	7.7500	46.5000
5	20მმ ქურო VESBO	ab084732	ცალი	10.0000	0.2500	2.5000
6	2898 DI ამოსატუმბი საშუალება DOMI	BM-00003951	ცალი	3.0000	10.0000	30.0000
7	ანჯამა ქრ 4*3 Hinge 100510 (2 ცალი)	ab072233	ცალი	20.0000	3.0000	60.0000
8	CTMDP0044-ელ.ბურღის საცვლელი პირების ნაკრები მც(ბეტონი)	BM-00002175	ცალი	1.0000	10.9000	10.9000
9	ხერხი 500mm	ab051198	ცალი	1.0000	14.5000	14.5000
10	ბეტონის ლურსმანი 100მმ-იანი	ab040639	კვ	0.1360	6.0294	0.8200
11	ბეტონის ლურსმანი 120მმ-იანი	ab043146	კვ	0.1580	6.0127	0.9500
12	ბეტონის ლურსმანი 40მმ-ნი	ab041212	კვ	0.2540	5.9843	1.5200
13	ბოქლომი 32MM TOL620-55133	ab077386	ცალი	1.0000	2.7500	2.7500
14	ბოქლომი 38MM TOL621-55134	ab086684	ცალი	9.0000	3.3500	30.1500
15	ბოქლომი 38მმ (DIPL0401)	00-00004120	ცალი	4.0000	3.5500	14.2000
16	დრეკადი შლანგი DN8 1/2F-M10K 50სმ (მოკლე) FIXAFLEX (BELGIUM)	ab060099	ცალი	10.0000	5.4000	54.0000
17	დრეკადი შლანგი DN8 1/2F-M10K 60სმ (მოკლე) FIXAFLEX (BELGIUM)	ab060100	ცალი	10.0000	6.5000	65.0000
18	დრეკადი შლანგი DN8 1/2F-M10L 50სმ (გრძელი) FIXAFLEX (BELGIUM)	ab060104	ცალი	10.0000	7.0000	70.0000
19	დრეკადი შლანგი DN8 1/2F-M10L 60სმ (გრძელი) FIXAFLEX (BELGIUM)	ab060103	ცალი	10.0000	8.6000	86.0000
20	კარის საკეტი A8017/9/1	ab061280	ცალი	20.0000	13.0000	260.0000
21	მუხლი 20მმ	04112	ცალი	19.0000	0.2500	4.7500
22	სახრახნის ორმხრივი (AKISD0608)	ab080546	ცალი	2.0000	6.1500	12.3000
23	უნიტაზის სამაგრი ვერცხლისფერი BKMMX-10080S (2ც)	ab088771	ცალი	9.0000	1.2500	11.2500
24	ცილინდრული გულანა 8100-70 MM KOMPIUTER	ab089200	ცალი	20.0000	5.0000	100.0000

13 984.84 - ცხრაას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ოთხმოცდაოთხი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 რამაზაშვილი ელენე
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
მყიდველი (მომღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 10/07/2017, 18:00:12

0316600316 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
25	ხელსაზანი წიკარის სამაგრი BKMUX-12100 (2ც)	ab088777	ცალი	5.0000	2.1000	10.5000
26	ხის ბურღი სპირალური, 4 -10 მმ. ნაკრები 5ც, 60H805	ab082127	კომპლექტი	1.0000	2.3000	2.3000

13 984.84 - ცხრას ოთხმოცდაოთხი ლარი და ოთხმოცდაოთხი თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 რამაზაშვილი ელენე
 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15
 მყიდველი (მომღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
 ხელმოწერა

17
 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
 თარიღი (რიცხვი, ადგი, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/07/2017, 18:00:13

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0317124854
---	-----------------------	----------------

2	12/07/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:42:29 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს ბი ემ სი გორგია (დღის გადასღელი)	245621288
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი		

5	ადამიანით ვაჭრობის (ტრეფიკინგის) მსხვერპლთა დაზარალებულთა დაცვისა და დახმარების სახელმწიფო ფონდი	205169592
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		
საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	წერეთლის 140 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	დუშეთის სსმპ პასიონათი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საზ. ტრანსპორტი ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბული

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში		

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	დუშეთის ყურმილი კლასტმასის (#9 მწვანე წერტილით)	ab096338	ცალი	20.0000	3.6500	73.0000
2	სამზარეულოს შემრევი A1008-9A	ab045979	ცალი	20.0000	22.2000	444.0000

13	517 - ხუთას ჩვიდმეტი ლარი და ნული თეთრი მართლებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)
----	--

14	ბარბარე მიქაძე გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	---	-------------------

19	
----	--

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0317132519

2 12/07/2017
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 17:09:06
დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4 შპს ბი ემ სი გორგია 245621288
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო პირადი
ნომერი

5 ადამიანი ვაჭრობის (ტრეფიკინგის)
მსხვერპლთა, დაზარალებულთა
დაცვისა და დახმარების სახელმწიფო
ფონდი 205169592
მყიდველის (მიმღების) დასახელება ან სახელი და
გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი
ნომერი

6 ოპერაციის
შინაარსი ტრანსპორტირებით

7 ქ. თბილისი წყალსადენის ქ. №7
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 დუშეთი შშპ პანსიონატი
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 საზ.ტრანსპორტი
ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების
მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების)
მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი გამყიდველი - 0
თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	აბაჯანის შემრევი A1035-2	ab070209	ცალი	20.0000	44.5000	890.0000

13 890 - რევაას ოთხმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
ძირფებული საქონლის მდიდარი თანხა (ციფრებით და სიტყვებით)

14 გორგაძე ბექა
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 ძირფებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/07/2017, 17:46:27

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0317125630
---	-----------------------	----------------

2	12/07/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	16:45:12 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ბი ემ სი გორგია	245621288
---	---------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	ადამიანით ვაჭრობის (ტრეფიკინგის) მსხვერპლთა, დაზარალებულთა დაცვისა და დახმარების სახელმწიფო ფონდი	205169592
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ თბილისი წერეთლის გამზ 117
---	-----------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	დუშეთის შშმპ პანსიონატი
---	-------------------------

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	საზ ტრანსპორტი
---	----------------

ტრანსპორტირების სახე

10	X
----	---

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

--	--

მისამართი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	საშხაპე მილი 2m NOVA-19079-29	ab070676	ცალი	20.0000	4.5000	90.0000

13	90 - ოთხმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი
----	-------------------------------------

მწოდებელი საქონლის მძღოლის თანხა (ცფრებით და ხატუკვირად)

14	საბიუჯეტო მკა
----	---------------

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მწოდებელი საქონლის ჩაბარების	
----	------------------------------	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით. აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზეკვდის თარიღი 12/07/2017, 17:46:06